
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

31.03.2023 № 1127-п 

г. Ступино 

 
 
О внесении изменения в муниципальную 
программу городского округа Ступино 
Московской области «Архитектура и 
градостроительство», утвержденную 
постановлением администрации городского 
округа Ступино Московской области от 
27.12.2022 №4856-п 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа 

Ступино Московской области, Порядком разработки и реализации муниципальных 

программ городского округа Ступино Московской области, утверждённым 

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области 

от 05.12.2022 №4544 - п, и учитывая внесенные изменения в плановые значения 

результатов муниципальных программ на 2023 год, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Ступино Московской 

области «Архитектура и градостроительство», утвержденную постановлением 

администрации городского округа Ступино Московской области от 27.12.2022 

№4856-п, следующее изменение: 



1.1. подпункт 2.1 части 8.1. «Перечень мероприятий подпрограммы II 

«Реализация политики пространственного развития городского округа» изложить 

в следующей редакции: 

« 

             ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов 

и контрольно - счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской 

области Политову О.И. 

 
 
 
И.о. главы городского округа Ступино  
Московской области       С.В. Протопопов 

 
2.1. 

Мероприятие 
05.01. 
 
Ликвидация 
самовольных, 
недостроенных и 
аварийных 
объектов на 
территории 
городского округа 

2023- 
2027 

Итого 2400,0 2400,0 2400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Управлени
е 

градострои
тельной 

деятельнос
ти 

Средства 
бюджета 
городского 
округа 
Ступино 
Московско
й области 

2400,0 2400,0 2400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Количество 
ликвидированных 
самовольных, 
недостроенных и 
аварийных 
объектов на 
территории 
городского округа, 
единиц 

х х 

Всего 
Итого 
2023 
год 

В том числе по 
кварталам: 

2024 
год 

2025 
год 

2026 
год 

2027 
год 

х 

I II III IV 

 
21 

 
21 

 
3 

 
7 

 
5 

 
6 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 



 


